BIEREN EETKAART
0P VAT SPAGHETTI'S
STELLA 5.27 25CL / 33CL 2,20/ 2,60 BOLOGNESE 7,20 / 8,80
GOOSE IPA 5.9% 3,00 VEGETARISCHE 7,20 / 8,80
LEFFE BLOND 6.67% 33CL 3,70 (TOMATEN-BONEN-CHAMPIGNONS)
KARMELIET 8% 20CL / 33CL 2,50/ 3,90 TOMATEN-CHAMPIGNONS-ROOMSAUS-HAM 7,80 / 9.50
CHIMAY WIT 87 25CL / 33CL 3,60 /4,10 Portie kaas + 0.50
Portie brood + 0,50
SUGGESTIES ZIE BORD
0P FLES
WESTMALLE DUBBEL 7% 3,90 SOEPEN
:’;&Tm%{ 72 b ﬂg DAGSOEP MET BROOD 4,30
CHIMAY BLAUW 9.5 400 TOMATENSOEP MET BALLETJES EN BROOD 4,50
ROCHEFORT 8 9.27% 4,10
ROCHEFORT 10 11.3% 4,40 BROODJES
LA TRAPPE TRIPEL 8% 4,00 KAAS 3.90
LA TRAPPE QUADRUPEL 10% 4,20 AMERICAIN 3.90
ARDEENSE HAM 3,90
HOEGAARDEN 4.8% 2,60 KRABSLA 4,10
JUPILER 0.0 2,60 TONIJNSLA 4,10
KRIEK BELLEVUE EXTRA 4.1% 2,60 COMPLETO 510
GUEUZE BELLEVUE 5.5% 2,60 (KAAS-ARDEENSE HAM-TOMATEN-KOMKOMMER)
RODENBACH 5.2% 2,60 BRIE + SLA 4.10
DE KDNINCI} 5.2% 2,60 COMMERCE (MOZZARELLA-ARDEENSE HAM) 4,10
VEDETT 5-2{ 3,00 CAPRESE (MOZZARELLA-TOMAAT) 4,10
CORNET 8.5% 4,00 GEROOKTE ZALM + MOZZARELLA 4,30
OMER 8% 3.90 GEITENKAAS + RUCOLA + TOMAAT 4,30
LEFFE BRUIN 6.6% 3.70 SERRANOHAM 4.30
JULIUS 8.5% 3,90
ST. BERNARDUS TRIPEL 8% 4,00
ST. BERNARDUS ABT 107 4,20 SALADES
LA CHOUFFE 87 3.90 CAPRESE (SLA-TOMAAT-MOZZARELLA) 8,90
DUVEL 8.5Y 3.90 CAPRESE + SERRANOHAM 10,90
HOEGAARDEN GRAND CRU 8.57% 4,00 CAPRESE + GEROOKTE ZALM 11.90
VEDETT IPA 5.5Y 3.20 SALADE MET GEITENKAAS-SPEKJES-APPEL 11,90
SEEFBIER 5.57% 3,00
SUPER KROON 6.8% 4,20 PORTIES
DELVAUX BLOND 8.5% 4,00
NOBILEM TRIPEL 8.27% 4,00 gf\fmﬂ MOSTERD z:g
VLIERBEEK GRAND CRU 8.57 4,00 OLLIVEN 300
GEMENGD 4,50
BIER VAN DE MAAND Z1E BORD NOOTJES 1.00
REEP CHOCOLADE 1,50
CHIPS (PAPRIKA/ZOUT/PICKLES) 1,50




ICE TEA

LIPTON ICE TEA SPARKLING 25CL 2.40
LIPTON ICE TEA GREEN 25CL 2,40
LIPTON ICE TEA PEACH 25CL 2,40
FRISDRANKEN

SPA REINE 2,00
SPA BRUIS 2,20
COCA-COLA (FLESJE) 2,20
COCA-COLA LIGHT TASTE 2,20
COCA-COLA ZERO SUGAR 2,20
FANTA 2,20
SPRITE 2,20
[JSKOFFIE 2,60
TONISSTEINER SPRUDEL 2,40
TONIC 2.40
GINI 2.40
CANADA DRY 2,40
AGRUMES 2,40
CECEMEL 2,40
FRISTI 2,40
MELK 2,40
LOOZA SINAAS 2,60
LOOZA ACE 2,60
LOOZA TOMAAT 2,60
LOOZA APPEL-KERS 2,60
APPELSAP 2,60
POMPELMOESSAP 2,60
SINAASAPPELSAP VERS 3.30
CITROENSAP VERS 3.30
HUISGEMAAKTE GEMBER-CITROENLIMONADE 3,20

) | I

WARME DRANKEN

KOFFIE 2,50
KOFFIE DECAFE 2,50
KLEINE KOFFIE 2,50
KOFFIE VERKEERD 3.00
CAPPUCCINO (MELK OF ROOM) 3.00
THEE 2,50
(NATUUR-LINDE-KAMILLE-ROZENBOTTEL-
MUNT-VENKEL-EARL GREY-IJZERKRUID-
APPEL-GEMBER-VIER VRUCHTEN-GROENE THEE)
MELK 2,50
MELK MET HONING 3.00
CECEMEL 2,50
CHOCOCCIND 3.00
WARME WIJN 3.00
IRISH COFFEE 6.50
FRENCH COFFEE 6.50
ITALIAN COFFEE 6.50
HASSELTSE KOFFIE 4,00
WARME CITROEN 4,00
WIJNEN

GLAS 1/2LITER FLES
HUISWIJN ROOD/WIT/ROSE 3.20 9.50 15.00
SUGGESTIE WITTE WIJN 3.70 11,00 17,00
SUGGESTIE RODE WIJN 3.70 11,00 17.00
VINHO VERDE 3.70 11,00 17,00
CAVA BRUT RESERVA 4,00 I 24,00

ALCOHOL

JENEVER

RICARD

PORTO

SHERRY

PINEAU DES CHARENTES
MARTINI (ROOD / WIT)
JAGERMEISTER

HALF & HALF (WIJN+CAVA)

KIRR

KIRR ROYAL (CAVA)
PICON VIN BLANC
CAMPARI

APEROL SPRITZ
HENDRICK'S GIN
JOHNNIE WALKER
JAMESON

JACK DANIEL'S
COGNAC

CALVADOS
GORDON’S GIN
BOMBAY SAPPHIRE GIN
WODKA SMIRNOFF
COINTREAU
TEQUILA

GRAPPA

AMARETTO
BAILEYS

BACARDI
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2,50
3.00
3.50
3.50
3.50
3.50
3.40
4,00
4,20
5,00
4,20
4,00
5,50
8.00
5,00
6,00
6.00
5,00
5,00
5,00
6.50
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